
UFFICIO DEL GIUDICE DI 

PACE
DI CASSINO 

SEZIONE CWHJE
Via San Marco s.n.c. (ex Scuola Media Statale "Abate Gregorio Diamare") 03043 Cassino (FR)

Il Giudice di Pace
visto DX. 8 marzo 2020 n. U, pubblicato sulla G.U.dell’S Marzo 2020 e in vigore 

in pari data, contenente 'Misure straordinarie edurgerti per contrastare l'emergenza 

epidemiologica da COVID-19 è contenere gli'effetti negativi sullo svolgimento 

dell'attività giudiziaria"elesuesuccessivemodifiche e/o integrazioni, inparticolare il 
Decreto n. 88/20 in data 28 Aprile 2020 del Presidente del Tribunale di Cassino, che 

stabilisce i criteri per una graduale ripresa delle udienza “in persona” in parziale 

deroga al suo precedente Decreto n. 75/20 con il quale era stato disposto il rinvio 

d’ufficio di tutte le udienze civili e penali senza distinzione alcuna, salvo i casi di 
cui all’art 83, peraltro non di competenza di questo Ufficio Giudiziario; ritenuto di 
dover procedere pertanto a fissare la trattazione nelle prefissate udienze (già rinviata 

in blocco d’ufficio), delle cause di cui all’elenco che segue, ne dispone la trattazione 

in “persona” con l’adozione di tutte le misure di sicurezza vigenti, stante la 

situazione di emergenza sanitaria venutasi a creare:

Udienza del : 0?>|o> I2D2J.
ore 9:30/10 e 30 ore 10:45/11:45 orel2/13

2)'S>;/-3sy hL

4) S13> h /S7Ì5-
5)
6)

7) S(/o6333y 0^
8) 2d
9) 3i-i05d-4.'6/'2!7q5>

1)
2) 2 4,4

5)

6)
ZoZd

1)
2)

3) <ì^lA^o1'ZolO 

4>

7)<iax)/2pd:v



DISPONE

’udienza civile del'o) Q" 2021 aChe rimane valido il rinvio d’ufficio dell 
quella successiva del ^ A / Y 2, I 2021, ore 09:30 e seguenti, per tutti i procedimenti 

non espressamente sopra richiamati.

Raccomanda ai Sigg.ri Avvocati la massima puntualità secondo gli orari fissati, al fine di 

evitare quanto più possibile assembramenti, di comparire da soli (evitando la presenza in 

udienza di praticanti, segretarie o altri collaboratori), muniti di mascherina e previo 

controllo della temperatura corporea da parte della guardia giurata in servizio all’ingresso 

dell’edificio.

Per tutto quanto sopra si affida al senso di responsabilità di ognuno, preventivamente 

scusandosi dei disagi arrecati, ma necessari a tutelare la salute di tutti.

Manda alla cancelleria per gli adempimenti di rito.

Cassino, lì
IL GltJPyE DI RACE 

Dott.ssa [ C(f

ITATO IN CANCELLEfilA

ELLIERE



Ufficio : GIUDICE DI PACE Cassino
Anno ^ N.Ruolo ct> Sez Oggetto Giudice Stato ^?|0 Prossima Udienza

2020 1887 1
2020 2346 1
2019 3735 1
2019 3738 1
2015 5134 1
2009 7076 1
2009 9403727 1
2009 9405116 1

2009: 9406337 1
2017 4061
2016 1244 1
2017 2089 1

2019 2372 1
2016 2603 1
2019 3300 1
2018 3521 1
2021 3991
2021 3051
2018 998 1
2019 1000 1

Opposizione ord. ingiunz... 
Opposizione ord. ingiunz... 
Altri contratti tipici ed ob... 
Altri contratti tipici ed ob... 
Azioni di competenza del... 
Azioni di competenza del... 
Opposizione ord. ingiunz... 
Opposizione ord. ingiunz... 
Opposizione ord. ingiunz... 
Azioni di competenza del... 
Azioni di competenza del... 
Azioni di competenza del... 
Azioni di competenza del... 
Altri contratti tipici ed ob... 
Altre ipotesi di responsa... 
Altri contratti tipici ed ob... 
Accertamento tecnico pr... 
Opposizione ord. ingiunz... 
Opposizione ord. ingiunz... 
Opposizione ord. ingiunz...

PAGLIARELLA PAO... 
PAGLIARELLAPAO... 
PAGLIARELLA PAO... 
PAGLIARELLAPAO... 
PAGLIARELLAPAO... 
PAGLIARELLAPAO... 
PAGLIARELLAPAO... 
PAGLIARELLAPAO... 
PAGLIARELLAPAO... 
PAGLIARELLAPAO... 
PAGLIARELLAPAO... 
PAGLIARELLAPAO... 
PAGLIARELLAPAO... 
PAGLIARELLAPAO... 
PAGLIARELLAPAO... 
PAGLIARELLAPAO... 
PAGLIARELLAPAO... 
PAGLIARELLAPAO... 
PAGLIARELLAPAO... 
PAGLIARELLAPAO...

ATTESA ESITO UDIEN... 08 luglio 2021

ATTESAESITOUDIEN... 08 luglio 2021
ATTESA ESITO UDIEN... 08 luglio 2021
ATTESAESITOUDIEN... 08 luglio 2021
ATTESAESITOUDIEN... 08 luglio 2021
ATTESAESITOUDIEN... 08 luglio 2021
ATTESAESITOUDIEN... 08 luglio 2021
ATTESAESITOUDIEN... 08 luglio 2021
ATTESAESITOUDIEN... 08 luglio 2021
ATTESAESITOUDIEN... 08 luglio 2021
ATTESAESITOUDIEN... 08 luglio 2021
ATTESAESITOUDIEN... 08 luglio 2021
ATTESAESITOUDIEN... 08 luglio 2021
ATTESAESITOUDIEN... 08 luglio 2021
ATTESAESITOUDIEN... 08 luglio 2021
ATTESAESITOUDIEN... 08 luglio 2021
ATTESAESITOUDIEN... 08 luglio 2021
ATTESAESITOUDIEN... 08 luglio 2021
ATTESAESITOUDIEN... 08 luglio 2021
ATTESAESITOUDIEN... 08 luglio 2021

02 luglio 2021 12:38 - Pagina 1



Ufficio : GIUDICE DI PACE Cassino
Anno N.Ruolo 't* Sez V Oggetto ?| Giudice ¥ Stato T

2014
2016
2018
2019
2010
2009
2019
2020
2019
2020 

2019
2019
2020 

2020 

2019 

2019 

2019 

2019 

2017 

2019

1197 1 

1390 1 

3574 1 
36491 

9404802 1 

9406086 1 
1031 

5271 

5871 

6061 

8701 

1299 1 

1334 1 
1337 1 

1609 1 

17031 

1950 1 

2191 1 

22861 

24531

Opposizione ord. ingiunz... PAGLIARELLAPAO... ATTESAESITOUDIEN... 
Altre ipotesi di responsa... PAGLIARELLAPAO... ATTESAESITOUDIEN... 
Altri contratti tipici ed ob... PAGLIARELLAPAO... ATTESAESITOUDIEN... 
Opposizione ord. ingiunz... PAGLIARELLAPAO... ATTESAESITOUDIEN... 
Opposizione ord. ingiunz... PAGLIARELLAPAO... ATTESAESITOUDIEN... 
Opposizione ord. ingiunz... PAGLIARELLAPAO... ATTESAESITOUDIEN... 
Azioni di competenza del... PAGLIARELLAPAO... ATTESAESITOUDIEN... 
Azioni di competenza del... PAGLIARELLAPAO... ATTESAESITOUDIEN... 
Altri contratti tipici ed ob... PAGLIARELLAPAO... ATTESAESITOUDIEN... 
Altri contratti tipici ed ob... PAGLIARELLAPAO... ATTESAESITOUDIEN... 
Altri contratti tipici ed ob... PAGLIARELLAPAO... ATTESAESITOUDIEN... 
Altri contratti tipici ed ob... PAGLIARELLAPAO... ATTESAESITOUDIEN... 
Azioni di competenza del... PAGLIARELLAPAO... ATTESAESITOUDIEN... 
Altri contratti tipici ed ob... PAGLIARELLAPAO... ATTESAESITOUDIEN... 
Azioni di competenza del... PAGLIARELLA PAO... ATTESAESITOUDIEN... 
Azioni di competenza del... PAGLIARELLAPAO... ATTESAESITOUDIEN... 
Altri contratti tipici ed ob... PAGLIARELLAPAO... ATTESAESITOUDIEN... 
Altri contratti tipici ed ob... PAGLIARELLAPAO... ATTESAESITOUDIEN... 
Azioni di competenza del... PAGLIARELLAPAO... ATTESAESITOUDIEN... 
Altri contratti tipici ed ob... PAGLIARELLAPAO... ATTESAESITOUDIEN...

Q Prossima Udierra '7'
08 luglio 2021 

08 luglio 2021 

08 luglio 2021 

08 luglio 2021 

08 luglio 2021 

08 luglio 2021 

16 dicembre 2021 

16 dicembre 2021 

16 dicembre 2021 

16 dicembre 2021 

16 dicembre 2021 

16 dicembre 2021 

16 dicembre 2021 

16 dicembre 2021 

16 dicembre 2021 

16 dicembre 2021 

16 dicembre 2021 

16 dicembre 2021 

16 dicembre 2021 

16 dicembre 2021

02 luglio 2021 12:38 - Pagina 2



Ufficio : GIUDICE DI PACE Cassino
Anno N.Ruolo ?|Sez V Oggetto Giudice Stato

2017 2535 1
2019 3223 1
2019 3531 1
2019 3855 1
2019 3907 1

Altri contratti tipici ed ob... 
Altri contratti tipici ed ob... 
Azioni di competenza del.. 
Azioni di competenza del.. 
Azioni di competenza del..

PAGLIARELLA PAO. 
PAGLIARELLA PAO. 

. PAGLIARELLA PAO. 

. PAGLIARELLA PAO. 

.PAGLIARELLA PAO.

.. ATTESA ESITO UDIEN. 

.. ATTESA ESITO UDIEN. 

.. ATTESAESITOUDIEN. 

.. ATTESAESITOUDIEN. 

.. ATTESAESITO UDIEN.

Prossima Udienza ^
16 dicembre 2021 

16 dicembre 2021 

16 dicembre 2021 

16 dicembre 2021 

16 dicembre 2021

02 luglio 2021 12:38 - Pagina 3


